

Antreprenor SRL "Bioenerg Construct"
 (denumirea)

Investitor L.T. „A.Mateevici,, Cainari r-
 nul Causeni
 (denumirea)

Obiect **Reparatia capitala a cladirilor
 Liceul Teoretic „Alexei
 Mateevici,, din or. Cainari, r-n
 Causeni**

Valoarea lucrarilor executate

593 162,16 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Етап I.Асoperis 1.1. Плоская кровля Блок D				
1	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (Минвата MonRock Rockwool т. 100мм)	m2	648,800	141,96 2,97	92 104,68 1 926,87
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Геотекстиль ТехноНиколь)	m2	648,800	20,35 8,10	13 205,28 5 255,28
3	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in	m2	648,800	45,33 8,25	29 409,18 5 352,60

1	2	3	4	5	6	7
		grosime medie de 2 cm (Стяжка ц.п.р толщина 2 см)				
4	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (Битумный праймер Технониколь)	m2	648,800	44,17 1,32	28 660,71 856,35
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровельный ковер Техноэласт ЭКП (Бронированный), Техноэласт ЭПП)	m2	648,800	149,63 21,75	97 079,67 14 111,28
		Total capitul:				
		Total Inclusiv salariu				260 459,52 27 502,38
		1.2. Плоская кровля Блок С				
6	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (Минвата Monrock Rockwool т.100 мм)	m2	833,200	141,98 2,97	118 300,00 2 474,67
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Геотекстиль ТехноНиколь)	m2	833,200	20,35 8,10	16 958,48 6 748,92
8	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de	m2	833,200	45,32 8,25	37 759,82 6 873,90

1	2	3	4	5	6	7
		ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm (Стяжка ц.п.р толщина 2 см)				
9	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (Битумный праймер Технониколь)	m2	833,200	44,17 1,32	36 805,10 1 099,89
		Total capitul:				
		Total				209 823,40
		Inclusiv salariu				17 197,38
		Total capitul:				
		Total				470 282,92
		Inclusiv salariu				44 699,76

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei	470 282,92
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	10 057,45
		Transport materiale	1,00 %	4 221,73
		Total	100,00 +	484 562,10
		Cheltuieli de regie	1,00 %	4 845,62
		Total	100,00 +	489 407,72
		Beneficiu de deviz	1,00 %	4 894,08
		Total	100,00 +	494 301,80
		TVA	20,00 %	98 860,36
				593 162,16
		TOTAL:		44 699,76

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



(denumirea)

(SRL "Bioenerg Construct")

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Director Bumbac
(denumirea)

(L.T., A.Mateevici, Cainari r-nul Causeni)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Jocu

D.S. G.

Resp. tehnic

Caratona

**Reparatia capitala a cladirilor
Liceul Teoretic „Alexei
Mateevici,, din or. Cainari, r-n
Causeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse

**Reparatia capitala a cladirilor Liceul Teoretic „Alexei Mateevici,, din or. Cainari,
r-n Causeni**

Valoarea de deviz 593 162,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	370,50	33,00	12 226,50
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	781,02	33,00	25 773,66
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	223,32	30,00	6 699,60
		Total manopera				44 699,76

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	41,50	240,00	9 960,00
2.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	3 156,66	2,50	7 891,65
3.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	1,63	2 000,00	3 260,00
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	408,74	12,00	4 904,88
5.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii Praction	kg	2 519,40	22,00	55 426,80
6.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	2 267,46	8,50	19 273,41
7.	26511221004022	Ciment M-400	kg	12 848,94	1,75	22 485,65
8.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	969,22	3,20	3 101,50
9.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	29,64	750,00	22 230,00
10.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (Геотекстиль)	m2	1 755,43	9,20	16 149,96
11.	2682132600472	Membrane bituminoase (Техноэласт ЭКП (бронированный), Техноэласт ЭПП)	m2	1 566,85	48,53	76 039,23
12.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 100 mm	m2	841,53	120,00	100 983,60
13.	2682162615540	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 100 mm	m2	655,29	120,00	78 634,80
14.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	18 317,52	0,10	1 831,76
15.	4100126202818	Apa	m3	10,37	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				422 173,24

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	129,76	12,00	1 557,12
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23,72	15,00	355,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	53,75	12,00	645,00
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	34,08	25,00	852,00
		Total utilaje de constructii				3 409,92

Total:

Cheltuieli directe	lei	470 282,92
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	10 057,45
Transport materiale	1,00 %	4 221,73

Total	100,00 +	484 562,10
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 845,62
Total	100,00 +	489 407,72
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 894,08
Total	100,00 +	494 301,80
TVA	20,00 %	98 860,36

Total deviz:

593 162,16

Intocmit

(SRL "Bioenerg Constructor")

(funcția, semnătura)

Verificat

(L.T. „A.Mateevici,, Cainari r-nul

Causeni)

(funcția, semnătura)

